[MPOTOKOIJI
OBILIEI'O COBPAHNA COBCTBEHHUKOB [IOMA

1o aApecy di_datiuama n A%
T« AA » ¢ U: 2p ot 2015 roga

MeCTO NpoBefieHus cobpanusi: ABOp JioMa
[TpucyTcTBOBaIO Ha COOpaHUU X % cobcrBeHHUKOB, obnataroumx _ /! Y& Sks.M. ruomazei. Yto

coctaBser _£3,K  %.

Keopym umeercs. Cobpanue IPaBOMOUHO.

IloBecTKa HA

1. Bnibopsl npeacesaresis, CeKpeTaps ¥ CUeTHON KOMHUCCHU /7S TIOACUeTa Pe3yIbTaToB ro/I0COBaHKs C
MOATIMCAHUEM TIPOTOKO/Ia TOI0COBaHMS.

2. [lpuHsATHe pelleHus O PpACTOPKeHWM [OroBopa yIpdBIeHHs C CIIKYI «BAJITPACT» u
3aKJ/IOUeHUH jJorosopa ynpaeienus gomom ¢ CCO "YK BAJITPACT"

3. TlpuHsiTve peilleHUs 00 yCTaHOBNeHWe Tapu(a 3a TeXHUYeCKoe CoiepxkaHue JA0Ma, COLJIacHO
MpeJIoKeHHOMY ftepeuHto pabor B MK/,

4, Bpibop coBeta 10Ma, NpejcesaTels COBETA J0Ma U O TIPUHATHH MeDbI 3aMHTePeCOBAHHOCTH UleHaM
coBera goMa M Tpejcenaresic coseta goma. (OcBoboxAeHMe OT OrUIaThl >KWIMIIHBIX YCIYT B
NPOL{eHTaxX).

5. YTBepkaeHHe repedHs rpas ¥ obs3anHocTel [Tpescenarens copera MK/

6. Ob ocsoboxpenuu OO0 "YK BAJITPACT" or 3akmoveHHs [JOrOBODOB Ha OKasahHe
KOMMYHA/TBHBIX VCIYT (XOJIOAHONO ¥ ropsiuero BOAOCHAb)KeHHs, BOJOOTBEJEHHs, OTOIUIeHHMS,
JIEKTPOCHAOXKEHNs), B CBA3M C HENOCDEACTREHHLIM 3aK/IHOUeHHeM COOCTBeHHUKAMHM KBapTHD
[0COBOPOB Ha KOMMYH&/IbHbIE YCIYTH.

Pe3vabTaThl [OI0COBAHNY .
BbIBOpSI Ipe/iceaaTesisl, CEKPeTaps 1 CUeTHOH KOMHUCCHHM JJiA TIO/ICYEeTa Pe3y/bTaToB roI0COBaHMS,
[TOJIACAHKeM TTPOTOKOIa [OI0COBEHMS.
Bblnu Hpe,[L‘TO)KEHbl KaHM/aTypsl : TIpefcesiaresieM cobpaHus KM3bpars L Y g€ s & @ |
cekperapem cobparus - _# JG—}J wd P C x8.7% _, cueTHy0 diccuno - AT, e & # .4y
- KB. , &l 54

IlogBe/ M WTOTH FOJICCOBAHMA:
«3a» cocrasisier 100 % ronocos oT y4aCTBYIOIKX B COOPaHHMH; «BO3AepPXanich» 0 % I0/I0COB , UTO
cocraemsieT 0 % OT yuacTBy:OLmX B coBpaHy; «poTus» 0 % roiocos, yro cocrasmser 0 % or
YUaCcTBYIOIMX B COOPaHUH .

Peuserue no-nepsomy 80NpOCY NOGECINKL_OHA :
YTBepAMTh BbllIellepedrCieHHble KaHAWZATYDEI B TIOJIHOM COCTaBe.

Ilo emopomy  eonpocy: 3achymany __ (&€ PP P % KB , KOTopbi#{as)
coobu(a), 4To  COMIACHO  KWIHL{HOMY Ko'i";éxcy, CYLIECTBYeT TpW  criocoba  yIpasiedus
MHOTGKBapTUPHBIM JOMOM , & MMEHHO!

1. HertocpeficTBeHHO® YIIpaB/ieHye COGCTBEHHMKAMM LOMEILeHKH;

2. YrpaeneHune TCXK, XUIHMIHBIM KOONIEPaTHBOM, THE0 UHBIM NoTpedrTeLCKUM KOOIIePaTHBOM;

3. Yrpag/enue yripap/isioijel opraHusanvel. |
[ToCTynuIo  IpejJioKeHre DaCTOPTHyTh Jorcsop ynpasienus ¢ CIHKYZ «BAJITPACT © 3aK/IFO9HTE
norosop yripasnenus ¢ 000 "YK BAJATPACT".

Pe3y/IbTaT TONIOCOBAHUA & «33» Mﬂisq yto cocraBaser 10C % OT yYacTBYOUMX B [O/IOCOBAHHY
«ipoTuB» - 0 kB.M. (0% OT yuacTByHOLHX B Cobpanun), BosnepRatncs - 0 k8.M. (0% oT yuacTsyromy
cobpaHHK)
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Pewuerue no emopomy 60Nnpocy NoGecmKU OHA!

PactopruyTh gorosop yrpaeenns ¢ CIIKY]] «BAJITPACT» 3ak/IH0UATE A0TOBOD YIPAB/IEHHA C 000 "YK
BAJITPACT". Borpochi , CBA3aHHEBIE C 06cTy)KMBaHUEM U PEMOHTOM obiero ¥My1L{ecTBa, COIIACHO CTaThe
161 KK PD, 6epet Ha cebsst OO0 "YK BAJITPACT"

Jlorosop Ha 0b6C/Iy)KHMBaHHe M PEMOHT JKHIbIX [IOMeL[eHUM U ODILero KMYLLecTBa XUIOTO /l0Ma, MeXAy
COBCTBEHHMKAMY Y HaHUMATE/ISIMH JKU/IBIX TTOMellleH#it ¢ ofHoH cToponsl 1 000 "VK BAJITPACT" ¢
JPYroil CTOPOHBI JO/UKeH ObITh 3aK/IIOYeH B TPU/LIaTHHEBHBIH CPOK.

ITo mpembemMy eonpocy: 3ac/ylIaiy (lefgeces Ty KB 7Y , KOTopbiH(as)
NpeAIokKWwi(a) yTBepAUTL Tapud Ha TeXHUYeCKOe COAepKaHHe /JoMa Ha 2015 . cornlacHoO MpeaIoKeHHOMY
nepeusio pabor B MK/] pasmepe .‘5: ZL /ﬁ%x

Pe3y/bTaT ro/oCoBaHuS :

«3a» /(S KB.M., UTO COCTaB/IsieT __ 42 % OT y4a( TBYIOLIMX B FO/IOCOBAHMH , «[IDOTHB» - & KB.M.
( % OT Y4YaCTBYIOILUX B COOPAHMH), BO3AEPIKAMUCH - 0 KB.M. (0% ot yuacTBYIOLMX B COOpaHHH)

Pewserue no mpembemy 601pOCY NOGECMKU OHS:

VTBep/MTH TapU( Ha TEXHHYECKOe COjlepiKaHue AoMa Ha 2015 T. COI/IACHO Tt | *I0KEHHOMY Mepeurto pabor
4 ’ ﬁf '(: & ‘J’—-

B MK/, pasmepe IS py

-

IIo uemeepmomy eonpocy: 3aciyllau deepeers Y€ k8 /7, KOTOpbIH(as)
rpeaoxusi(a) n30paTh B COBET AOMA ___ (i 4 4 /i VAR ¥ Rt Pl perece  GO.L — g (¥
3 Ty o e A r.
G P vyl X ol Vel S&

npezce/aTesieM coBeTa JoMa K30path L2l gl T £ Z o el 7

Pe3y/pTar ron0COBaHM :

«ar /Y ,5” KB.M., 4TO COCTaBIsieT 7> % OT y4aCTBYIOIMX B OJIOCOBAHUM , TIPOTUB» - _L)  KB.M.
( % OT Y4aCTBYIOILMX B COOpaHHH), Bo3epKannch - 0 kB.M. (0% 0T yuacTByIOWKX B )Op 1i3uM)

PeweHue no uemeepmomy 60Nnpocy NoEeCcmKu OHs: P -
36patk B coBeT gomMa Yy g res la 7 s i FEepcrss @ O — el I
'¢.>._'.‘ Y. é/ }/-" LJ/;/ — {{ j/. J——

- . ’ - . 2 7
[IpeJiceziaTesieM CoBeTa JoMa 13bparh ___ < “ L zogn L~ € 7
[PHHATH Mepy 3aUHTePeCOBAHHOCTH Mpejce™ BeTa JOMa ¥ WIeHOB COBeTa JoMa B BHAe CKMJK 1 3a

TeXHUYECKoe CojeprKaHue B pasmepe P Fo%%
: . .
- ; , . 5 16177’ D/-'-’ o
ITo namomy eonpocy: 3aciyllany (4 }//;/L, . B < KB _ 7Y , KOTOpblii(as) npeaiokui(a)
yTBEepAMTE [epeueHs I1paB U oBsi3aHHOCTeH lzlbegcegaTenﬂ coseta MK/I.
Pe3y/ipTar FON0COBAHUS :
«a» /%, ; KB.M., 4TO COCTaB/sieT 722 % OT y4aCTBYIOLIMX B FOJICCOBAHHMH , «TIPOTHB» - U xB.M.
( % OT YUaCTBYIOLIMX B COOpaHuK), BO3/ePXKaIUCh - 0 KB.M. (0% oT yuaCTBYIOIKX B COOpaHun)
Pewierue no nNsamomy 60npocy noeecmyu OHs:
YTBep/IUTh NepeueHs npas 1 obssanHocTed [Npeacesarens coseta MK/L
ITo wecmomy eonpocy: 3aciyllialn f cfgeacti  BH k8 /[ , XoTopbli(as)

npeanoxkwi(a) oceobogute 000 "YK BAJTTPACT" orT 3ak/I:0ueHMs [IOTOBOPOB Ha OKasaHue
KOMMVHA/IbHBIX ~ YCIYT  (XOJIOJHOTO M TOpAYEro BOJOCHAO)KeHHs, BOAOOTBEJEHHS, OTOIUIEHHA,



3/IeKTPOCHAGKeHHs), B CBA3H C HENOCPEACTBEHHBIM 3aK/TIoueHneM CODCTBEHHUKAMU KBapTHUP /I0TOBOPOB Ha
KOMMYHaJIbHBbIe YC/IYTH.

PesyabTar roJioCOBaHKA :

«3an /¥ J KB.M., UTO COCTaBisieT _f€¥ % OT y4yaCTBYOLMX B FOJIOCOBAHHY , «[IPOTHB» - _ ¢ KB.M.
( % OT YUaCTBYIOIMX B COOPAHKN), BO3/EPKAIUCH - 0 KB.M. (0% OT y4acTBYHOLIMX B COOpaHUN)

Pewenue no uiecmomy 8onpocy noeecimku OHA:

Ocsobogute OO0 "YK BAJITPACT" or 3axir0yeHust [OTOBOPOB Ha OKasaHWe KOMMYHA/IbHBIX YCIYT
(X0/I0[JHOTO M TOpAYero BOAOCHAO)KeHwsi, BOJOOTBEJEeHHs, OTOI/IeHMs, 3/1eKTPOCHabXeHus), B CBA3U C
HETIOCPeCTBEHHbBIM 3aK/TF0UeHreM COOCTBeHHMKaMH KBapPTHP J0roBOPOB Ha KOMMYHA/IbHbIE YCIIYTH.

Peilenue coOGpaHus:

1. PacropruyTts goroeop yrpasneHus ¢ CITKY/] «BAJITPACT» 1 3ak/IrOunTh JOrOBOP YIIPaB/IeHHs C
000 "YK BAJITPACT". Bompochl , CBsi3aHHble C OOC/IY)KMBaHMEM M DEMOHTOM 00uiero
uMyILecTBa, cornacHo cratbe 161 KK P, beper Ha cebs OO0 "YK BAJITPACT". [lorosop Ha
0BC/y)KMBaHKHEe W DEMOHT JKH/IbIX TOMeL[eHHH M OOLIero HMMYyILecTBa JKH/IOTO JOMa, MEXAy
COOCTBEHHUKAMH H HaHUMaTe/sIMUA JKUIBIX  TIOMeLeHMH ¢ oaHod cTopoHel ¥ 000 "¥YK
BAJITPACT" - ¢ Apyroii CTOPOHBI . ZO/DKeH ObITb 3aK/IFOYeH B TPUALIATHHEBHbIH CDOK.

2. YTBepauWTh Tapud Ha TexHMUeckoe cojepkaHue jgoma Ha 2015 I COIIAaCHO TMpeATOKeHHOMY
nepeutto pabor B MK/] pasmepe QR per<n.

3. W30patb B COBET JoMa / /v

(gLt da g8 el ff ~ 7~ npecenareneM
coBeTa J0Ma U30parhb U flbecd T & Gpecsr . C L ClGuicg 4. A
4. YTBepaAuTh nepeqe_%é 1pas v oBs3aHHOCTei i‘lpé,zgce,aaTenﬂ cosefa MEK/. ’
5. Ocpobogute OO0 "YK BAJITPACT" or 3akiro4yeHus JOTOBOPOB Ha OKa3aHWE KOMMYHAa/IbHBIX
yeIyr (XOMOAHCTO ¥ FOPSUero BOJOCHabKeHH s, BOJOOTBEeH s, OTOTLIeHUS, 3/1eKTPOCHabKeHHs), B
CBA3M C HENOCPEACTBEHHbIM  3aK/ioueHueM CODCTBEHHMKaMH KBapTHp  [JOTOBOPOB  Ha
KOMMYHa/IbHble YCIYTH.

’ o/
Tpeacenaress cobpanus: _ / ﬂ&c’ y2% /}/ 27 wn 1Y _ jé‘éf S,

CueTHasi KOMUCCHSI: .f//‘ré%,w.a‘»&/ /cf’/ KB No ?’(J /’::}’”3

. , _ , L F '
Cexperapb cobpanust: ___ < cc --ﬂé@’aﬁ' =%’6-// ks .Ne J é e
[Ipunoxenue:

JIMCT roocoBaHms COBCTBEHHUKOB KBapTyp Ha _2_ Ji. B 1 3K3.

CIMMCOK NPUCYTCTBYIOIMX Ha cofpanny Ha _5 JI. B 1 9K3.
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Cnucok anCVTCTBleIJJ,HX Ha obwiem cobpaHuu

K npotokony Ne_

oT « [ &»

2015 r.
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MosecTka AHA obwero cobpaHua n. BanesuHo, yn. baymaHa A. 28

®.1N.0.

BonTtauesBa ExkarepnHa BanepbesHa
Makcumosa CeeTnara MnnonmtosHa
Pycckunx Cepreid Hukonaesny
MacTteposa HiuHa ApkagbesHa
CuTHMKoB MNETp ViBaHoBU4

MopavHa Enusaseta eTposHa
MNneteHésa Padhanta MNasnosHa
Ceménosa Hagexaa EBreHbeBHa
CumaHoBsa TaTbAHa BadecnasosHa
KUTHUK Mapua KOHCTaHTMHOBHA
Mockpébbiwesa Bepa BacunbesHa
KacumoB Pudbxat Llamnnosny
®énopos Cepreit Cepreesud
AsepuHa AHTOHUHa ®@EAOpOBHA
Monsikoea flrogMuna PununnoBHa
Uupkos KOpwii Apkaaibesuny
Kackkosa 3mMunua KOHCTaHTUHOBHA
KHsa3es Bnaavmwp AnekcaHaposnd
Lyperos MéTp AnekcaHgpoBud
Bonkoe Anekcangp Banepbsroeud
OB4MHHUKOB KOHCTaHTUH Hukonaesunu
Kacumos Hypucnam Myxamea3saHoBuY
Bonkoea Enena CepreesHa
BornaHos APCEHTUIA Muxainnosuy
Makcumoga TaTbaHa CepreesHa
TioTUHa Anbhua 3MHATOBHA
Makcumosa ®PaviHa [eTpoBHa
JepeHpsesa SMma BanepeaHOBHA
Mpeberkny PomaH BMKTOpOBUY
Umpkosa Onbra CepadumosHa
Machyposa Anmaluvikap FanuynnosHa
@énoposa HuHa PrnAnUNnoBHa
Nexomuesa Hatanbs ApkagsesHa
Pycckux Tamapa Ky3bMUHAYHE

Ywakos AnekcaHap BnagucnasoBu4

Ne

KBapTuUpsl
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11
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Oonesas
coBcTeeHHoc CeuaeTenscTso Ne unun
Tb [OroBOp KYMNauW NPOA&XK  NPUCYTCTBYIOWNX
(m2)

Moanuce

416 o
36,9 18-18-02-1004-2005-981 _ ﬁ;/'

46,9 259 /

63,3 2
18-18-02-008-12087-190 7/ occe i/,f.

415 1060 2,
36.8 v
47.2 o

Sre P2
63.9 N =

41,3 1g.18-02-1002-2010-407
36,8 1g.18-02-001-2010-407
46,4 376

63,4 18.18-02-007-2004-148

—

63,4 R R }
18-18-02-005-2005-479_--

475 a18 f’:%/('/w

47,2 18.18-01-001-2008-223 szz/L/? )
63.2 18.18-02-007-2004-24 -~ <

617 18AA 565669

49.4

47,3 710 _ijm/
63.9 18.18-01-004-2009-102 /uf
63,4 18AA 403536 f /C 4
48,3 %f’}’//
47,8 179

639  18-02-02-0060-81

64,3
48,3 18.01-02-031-2002-125 %‘7/

35,7 18.18-02-002-2006-581

40,7 1g.18-02-003-2010-794

62,2 15801-02-01-2002-563 '\9\

48,7 18.08-02-01-2002-502 /7%, /,

fffz///'\

35.1 915 Ta ':W
40,8 15.01-02-09-2001-117 j o) /

63,6

48.4 18-18-02-004 ;W
35,1




7 JIncT ronocosaHun CO6CTBEHHUKOB NOMELLEHUM B MHOFOKBapTUPHON
AOoMe no agpecy: *
n. banesuHo, yn. BaymaHa 4. 28
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2015

M0 BOMPOCY NPUHATUSA PeLeHNA 0 pacTopxeHin aorosopa ynpaenexusi ¢ CMKY/ «BANTPACT» 1 3akio4eHuy L0roBoL

ynpaenenuns ¢ OO0 «YK BANTPACT» u yTBepxaeHue Tapuda 3a TEXHUYecKoe cofepxaHue goma

Bun
nomeLLeHna,
HOMep
KBapTupbi
(KOMHaTbI B
KOMMYHansHOoW
KBapTupe)

L= s e A= 1 T © 3 I - % T | Ty

S = S SN
W N R O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

CobcTeernuk (D0 rparkaaHnHa, Ha3saHue

Konu4ecTso
roNocos,

MyHUUMNanbHOro 0bpasosanus, cybuekta PO, npuxagnexalymx

HaMMEHOBAHWE DPUOWNYECKOoro nuua)

bonrauesa ExatepuHa BanepsesHa
Makcumosa Csetnana MnnonutosHa
Pycckunx Cepreli Hukonaesuy
MacTeposa HuHa ApkagbeBHa
CuTtHukoB METp MBaHoBKY

lopauHa Enusaseta MNeTposHa
Mnerenésa PachavHa MasnosHa
CeméHoBa Hagexaa EBreHnesHa
Cumarosa TaTbsiHa BAyecnaBoBHa
HNTHUK Mapua KoHCTaHTUHOBHa
Mockpébuiwesa Bepa Bacunsesxa
Kacumos Pudhxart LWamnnosuy
®egopos Cepreii Cepreesuy
ABepuHa AHTOHWHa PERopoBHa
Monskosa /lrogmuna PuavnNnosHa
Uupkos HOpuii Apkaabesuy
KacbkoBa 3mMunana KOHCTaHTMHOBHA
KHszes Bnagumup AnexkcaHaposuy
Wyaeros MNéTp Anekcasaposuy

Bornkos AnekcaHap BanepssaHosuy

OBYKMHHUKOB KOHCTaHTUH Hikonaesuy

Kacumos Hypucnam MyxameassHosuy

Bonkosa EneHa CepreesHa
BoraaHoB ApcerTuii Muxaidnosuy
Makcumosa TaTesiHa CepreesHa
ToTuHa Anbthua 3nHaToBHa
Makcumosa ®auHa MeTposHa
LdepeHgaesa 3mma BanepssHoBHa
MpebéxknH PomaH BukToposuy
Hupkosa Onbra CepathumosHa
Madpyposa Anmaluukap anuyanosHa
Penoposa HuHa PuNUNNoBHA

Jlekomuesa Hartansa ApKkagbesHa

CoBCTBEHHMUKAM
(M)
41,6
36,9
46,9
63,3
415
36,8

472

63,9
41,3
36,8
46,4
63,4
63,4
47,5
47,2
63,2
61,7
49,4
47,3
63,9
63,4
48,3
478
63,9
64,3
48,3
35,7
40,7
62,2
48.7
35,1
40,8

63,6

Konwyectso ronocos,
NofaHHblX CODBCTBEHHUKOM

(npeacrasuTenem coﬁncoTiggET—'lKa
cobcTeeHHMKE), NpK (MpeactasuTen
roN0COBaHKMK NO BONPOCY: c[?ﬁfTBPHHM:JaI'
3a MpoTwe 7 -
L4
7 -'/// . --. / o
74 — g/ (L.//
7 " /
,.’?I £ |
3 — Wact ™
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34 PYCCKMX {amapa Ky3bMUHUYHA 45,4 3o S A

35 Ywakos Anexkcanap Bnagvcnasosny ' 351 ; - — /
36 Abawes Aan Mudhraxos ' 5 '
) . Konw4ectso
(16%y ronocos
Bcero Konu4ecTeo roiocos 15 coBCTREHHMKOB,
NPUCY TCTBYIOWMS

Ha cobpaHum

fons ronocos oT 06LLEro KoAMYeCTBa ronocos coBCTBEHHNKOB,
NpUCYTCTBYIOWMX Ha cobpanHui, NpoueHT o 5, go "

"g g . {peweHun

OTmMeTKa 0 NPUHATNN pewenns
APUHATO KONWHECTBOM ronocos)

YneHbl komyccuv (PUO) 4

__ﬁ%tu S .M»\A’/ Mﬂﬁu P
e ‘;“f‘( K~ G arcld A #




77 JIncT ronocoBaHKa COBCTBEHHMKOB NOMELLEHNUN B MHOFOKBAPTUPHON

s

AoMe Nno agpecy:

n. banesuHo, yn. baymada 4. 28

oT« 2% »

[écnt ) 2015
no sonpocy BolGopa coseTa goMa v lNpeacegaTens COBETa AOMa, O NPUHATUM MEPLI 3aUHTEPECOBAHHOCTY coBeTa goma
MpegceaaTtento CoBeTa goma, yTBepxaeHue npas 1 obazaHHocTel fpeacegarens coseta MK
Bua Konwn4yecTeo ronocos,
nomeLeHnsa, KonuuecTso nogaHHelx COBCTBEHHNKOM Monnuc:
HOmMep CobcteeHHuk (PUNO rpaxnaHWHa, HasBaHue FON0COB, (npeactasnTenem COﬁCTnBEH;oI/IK“
KBapTUpkI MyHuUWnaneHoro obpasosanus, cybvexkTa PO, npuHagnexawmx cobcTBeHHMKA), NMpuU ( f
(KOMHaThI B HaMMEHOBaHWE PNANYECKoro nuua) coGCTBEHHMKAM roNOCOBaAHWMKA NO BONPOCY: Eggf:;:f:;e;‘
KOMMYHaJIbHOR (m%) e
KBapTupe) 3a MNpoTune
1 bBontayesa EkatepvHa BanepsesHa 41,6 ) — %/ )
T t!af; -
2 MakcumoBa CseTnaxa nnonvtosH 36,9 o
: o s - Jlevif
3 Pycckux Cepreil Hukonaesuy 46,9
4 MacTeposa HuHa ApkagbeBHa 63,3 2 B MOJX//Z,
5 CwuThukos MNETp MsaHoBUY 41,5 ' _ ey
6 lNopavHa Enusaseta MNeTposHa 36,8
7 Mnetenésa PathavHa MasnosHa 472 _ z -
P A LHTE 4 >
8 CeméHoBa Haaexaa EBreHsesHa 63,9 Y
9 CumaHoBa TaTesHa BauecnaeosHa 413
10 HKuTHnk Mapusa KoHCTaHTUHOBHE 36,8
11 Mockpébsiesa Bepa BacnnwesHa 46,4
12 Kacumos Pudxar Wamunosny 63,4 2a _ @\_/
13 ®épopos Cegpreit Cepreesuy 63,4 .
' F<- = I .
14 A a AHTOHUHa DE 47,5 gﬁ%
BepVHAa AHT &40p0oBHa , G _ %é{'){u )
Monsik NOBH 47,2 . T
15 osa Mlogmyna PunvnnoBHa S . ~ o
16 Unpkos HOpuii Apkagsesny 63,2 5 - e A
17 KacbkoBa SMuUNua KOHCTaHTUHOBHE 61,7
18 KHAzes Bnagnmup AnekcasHapoewy 49,4
19 Ulyneros M&Tp AnekcaHaposuy 473 e 5 dw—/
20 Bonkos Anexcanp BanepbaHosuy 63,9 9 — // -7
- r ./
21 OBYNHHUKOB KOHCTaHTUH Hukonaesuy 63,4
22 Kacumos Hypucnam MyxamenssaHoeuY 48,3 24 - /’////
23 Bonkoea Enexa CepreesHa 47,8
24 BorgaHos ApCeHTuin Muxannosny 63,9
25 MakcumoBa TaTbaHa CepreeBHa 64,3
/)
26 TroTuHa Anbtus 3vHaTosHa 48,3 Ze S L;,‘./;;;M
Rutls —
27 MakcrumMosa dPauHa lNeTpoBHa 35,7 /
28 LeperHasesa Smma BanepbLaHosHa 40,7 . . : \ y/
-_—Lv;&/ B r\—J
29 Ipebérkny PoMaH BuxroposBuy - 622 CTN
30 Yupkoea Ornbsra CepatnmosHa 48,7 . : .
b pac Se Ve 5-/2' P
31 FatbypoBa Anmatwmkap FannynnosHa 35,1 o P B
T G Cj. D5
32 ®époposa HuHa GuaunnoBHa 40,8 .y - g f
e LA
33 NekomueBa HaTansAa ApkagbesHa 63,6



34 FYCCKMNX 1amapa Ky3bMWHWYHG 45,4 F

=
: 35 YwakoB AnexcaHgp Bnagucnasosuy 35,1 EY _
' 36 Abawes Aau MutTaxosmy 415 3o _
b
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i KornnyecTso
| ronocos

Bcero KONU4YecTBO ro/10CoB 1% T 5 COBCTBEHHUKOB,
NPUCY TCTBYIOWIM>
Ha cobpaHum
[lons renocos ot OBLUEr0 KONUYECTBA FONOCOS COBCTBEHHMKOB,
MPUCYTCTBYIOWLMX Ha coBpaHum, NpoueHT
. afj {pewern
| OTMeTKa 0 NPUHATAN peluerma NPUHATO KONWMYECTBOM ronocoa)
i . .
g UneHsl Konuceun (PU0)
.M""‘lr—
é = c
7
e X Ay gy

___%me Xy _@&—L«%@&ﬁz
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~ JInCT ronocoBaHus COOCTBEHHUKOB NMOMeLlLEeHN B MHONOKBAapTUPHON
nooMe no apgpecy: '
n. banesuHo, yn. baymaHa 4. 28
oT« L&A » (o2&t 2015t

no sonpocy ocsoboxaeHus OO0 «YK BAJITPACT» OT 3aKkQ4eHusi AOTOBOPOB HA OKasaHne KOMMYyHa/lbHbIX ycn
(XONOAHOTO ¥ [OPSAYEro BOAOCHAGXeHusi, BOAOOTBEAEHWS, OTOMeHWA U anekTpocHabxeHus), B  CBA3M
HenocpeACTBEHHbLIM 3aKTIoYeHUeM COGCTBEHHMKAMM KBAPTMPD A0TOBOPOB HAa KOMMYHa bHEIE YC/TyTv

Bwa KonuyecTso ronocos,
nomMeLweHnnA, KonwyecTeo noagaHHBIX COBCTEEHHWKOM Moanwce
HOoMep CobcteeHHUK (PWMO rpaxpaHnHa, HasBaHue ro/10CoB, (npeacTtasuTenem coﬁcr%eH;uKa
KBapTWPbI MyHuLMnansHoro obpasosanus, cybbekTa PO, npuHagnexaumx coBcTBEHHMKA), NpuY (NpencrasuTen
(KOMHaThbI B HauMeHOoBaHWe KPUANYECKOro Nuua) CcOBCTBEHHWUKAM ronocoBadnK No BONPOCYy: csﬁfT eHUNKA
KOMMYHaNbHOM (m?) ° e
KBapTupe) 3a MNpoTtue
1 Bontayesa EkatepuHa BanepbesHa 416 G —
2 Makcumosa CeeTnaHa MnnonutosHa 36,9 2 _
p- 2 B
3 Pycckux Cepreit Hukonaesuu 46,9
4 MacTeposa HuHa ApkagbesHa 63,3 2<_ -
5 CuTHunkos lMérp VisaHOBWY 41,5 _
B —_— ;
6 lopavHa Enusasera feTpoBHa 36,8 :
7 MneTenésa PadavHa NaBnosHa . - 472 ‘_3?4 13:1{'7 ) Ba
8 Ceménosa Hagexna EsreHbesHa 63,9 S _ é?—‘-y'
F1
9 CumaHoBa TaTbRHa BavecnasoBHa 41,3
10 HuTHUK Mapus KOHCTaHTHOBHA 36,8
11 Mockpébsiuiea Bepa Bacunbeera 46,4
12 KacumoBs Pucpxat Lamunosu4 63,4 Fer — (//:7’
. —
13 ®épnopos Cepreu Cepreesnd 63,4 o, . 2
o & - e
s g
14 ABepuHa AHTOHKHE BE BHa 47,5 - Y.
pUHE AHTOHM &10pOBH . ' _— %5{./‘,‘_.1 -
15 MNonskosa NioagMina SununnosHa 472 e _ A
& a T A A2 Aty
16 Unpkos HOpuii Apkaasesuny 63,2 Ze _ > o <
17 KacbkoBa 3MUANA KOHCTaHTMHOBHA 61,7
18 KHs3eB Bnagumup Anekcasgposuy 49 4
19 LWyneroe MNéTp Anekcaraposuy 47,3 P — (::_O/‘ |
: -
20 BO/KOB ANEKCaHAp BasiepbsHoBu- 63,9 Py - ?}é S é _
21 OBYMHHUKOB KOHCTAHTUH Hukonaesuy 63,4
/
22 Kacumos Hypucnam MyxameznssHosud 48,3 .Yy .
7 //'( / /
r 2
23 Bonkosa Enera CepreesHa 478 Ze _ PN 557//51’)
24 BoraaHoB APCeHTMI Muxainosuy 63.9 {
25 Makcumosa TatbaHa CepreesHa 64,3
26 TwoTrHa Anbthvs 3uHaToBHa 48,3 P — %;f
27 MakcvumoBa PawHa NeTposHa 35,7
28 Jepenanesa Ivma BanepsaHoBHA 40,7 ol . ﬁ\ ~
> ’ R '
29 MpebénkuH Pomar BukToposuy 62,2 ~
30 YUupkosa Onsra CepadumosHa 48,7 24 —~ P
_ - Cop forkay
31 Faghyposa AnMaluvkap anuyniosHa 35,1 L /
s = A "
32 dépoposa HuHa SUvNNosHa 40,8 i o W%
A - L/



33
34
35
36

JIeKOMUeBa HaTta/iba ApKaabeBHa
Pycckux Tamapa Ky3bMUHUYHE
Yulakos Anexkcanap Bnagucnasosud

Abawes Agn Mudraxosu4

BCero KOMMYecTso ronocos < D

3.0
48,4
35,1
41,5

£ 1/"

Oons ronocoe oT obuiero KoNm4ecTea ronocos cobCTBEeHHNKOB,

NpUCYTCTBYHOWYX Ha cobpaHnn, npougHT

OTMEeTKa O NPUHATUW peulenns
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